
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。アセントユニバース(株)の市野です。

日に日に夏の訪れを感じるようになりましたが、いかがお過ごしですか。

アセントユニバース(株)では、リモデルに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。

小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありましたら、

お気軽にお問い合わせください。

アセントユニバース株式会社
神奈川県川崎市麻生区黒川603-1
Tel.0120-222-269 Fax.044-322-9279
http://www.ascentofuniverse.co.jp

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする

24年夏号


